
REPOSITORA DE MERCADORIAS

MAYARA SILVA DOS
SANTOS

Sou repositora de mercadoria e auxil iar
de limpeza 

Revendedora de roupas e atendente de lojas 

Reposição de mercadorias e atendente 

Atendente de restaurante auxil iar de l impeza

Português Reposição de mercadoria e
auxiliar de l impeza

Encino médio completo

CONTATO: FORMAÇÃO:

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:

IDIOMAS: INTERESSES:

2015

2018

2020

 2020-83991082669

nahs1581@gmail.com

R. Farmacêutico jose
inacio filho


